
 
UCHWAŁA NR 110.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 19 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017r. 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 2.374,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.374,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
   
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 216 017,00 - 20 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 216 017,00 - 20 900,00

Rezerwy 216 017,00 - 20 900,00

Organ 216 017,00 - 20 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 398 031,00 7 000,00

Szkoły zawodowe 5 388 715,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 7 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 97 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 17 263 483,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 708 018,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 417 802,00 10 375,00

DPSRokitno 58 2 494 956,00 10 375,00

Składki na Fundusz Pracy 180 871,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 61 917,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 767 779,00 - 900,00

DPS Jasieniec 200 643,00 - 900,00

Zakup energii 346 526,00 2 000,00

DPSRokitno 58 87 976,00 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 300,00 900,00

DPS Jasieniec 2 600,00 900,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 281,00 - 1,00

DPSRokitno 58 47,00 - 1,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 602,00 - 2 374,00

DPSRokitno 58 19 602,00 - 2 374,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 831 472,00 13 900,00 2 845 372,00

6060 17 228,00

17 228,00

4500 280,00

46,00

4410 8 200,00

3 500,00

4260 348 526,00

89 976,00

4210 766 879,00

199 743,00

4120 170 871,00

51 917,00

4010 8 428 177,00

2 505 331,00

17 263 483,00

85202 15 708 018,00

4300 107 000,00

104 000,00

14 405 031,00

80130 5 395 715,00

4810 195 117,00

195 117,00

195 117,00

75818 195 117,00

Załącznik do uchwały Nr 110.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 254 255,00 13 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 194,00 13 900,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 444 396,00 13 900,00

69 519 285,00 0,00

458 296,00

Razem: 69 519 285,00

85406 1 268 155,00

4010 779 094,00


